צריך שהממשלה תקציע את כל
עודפי הפירות במחסן מסויים, ומי שיודעים עליו שהוא עני )או שהביא המלצה או תעודה( ימכרו לו
במחיר הקרן. ובני אדם לא יהיו רעבים בזכות זה. וגם המדינות העשירות שמבזבזות מלייארדים
לעלות לירח, יכולות לתת את הכסף למדינות עניות. בזמנו שעלו פעם ראשונה לירח )זה היה בחודש
אב תשכ"ט, ובלועזי זה אוגוסט 1969(, הרב ניסן פינסון ע"ה אמר לי: הם יעלו לשם וימצאו שהמקום

הכי טוב לגור בו זה כדור הארץ )אני זוכר את זה כמו אתמול(. וככה היה. הם עלו וראו שם שממה.
לפני שעלו למדו הרבה שפות, והביאו שם דגל וכתבו עליו "הבאנו שלום עליכם" בארבעים
שפות. הדגל עומד שם עד היום הזה, ואפילו אינו נע ברוח כי אין שם אויר...